
UCHWAŁA Nr XXXIX/229/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 27 listopada 2017 r.

o  przyjęciu  informacji  o  działalności  Burmistrza  Ciechocinka  między
sesjami

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu
Gminy Miejskiej  Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r. poz. 2829, z 2017 r. poz. 1875, poz.
4271) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    /-/ Marcin Zajączkowski

1



    Załącznik do uchwały Nr XXXIX/229/17 
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 27 listopada 2017 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka miedzy sesjami

18 października 2017 r. 

1.  Biuro  Projektowe  Pneumatic  System  złożyło  wniosek  o  uzgodnienie
przebiegu  trasy  przyłącza  gazowego  do  nieruchomości,  położonej  przy  ul.
Kolejowej,  
z umieszczeniem urządzeń w obszarze działki nr 59/2, stanowiącej pas drogowy
ul.  Wołuszewskiej  oraz  działek  nr  296/3  i  4,  stanowiących odgałęzienie  od  
ul.  Wołuszewskiej.  Burmistrz  pozytywnie  zaopiniował  przedłożony  projekt  
i wyraził zgodę na realizację po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków.

2.  Biuro  Projektowe  Pneumatic  System  złożyło  wniosek  o  uzgodnienie
przebiegu  trasy  przyłącza  gazowego  do  budynku  mieszkalnego,  położonego
przy  
ul.  Kolejowej  z  wejściem w  obszar  działki  nr  346/9,  stanowiącej  pobocze  
ul. Kolejowej. Burmistrz pozytywnie zaopiniował przedłożony projekt i wyraził
zgodę  na  umieszczenie  urządzeń  w pasie  drogowym,  stanowiącym własność
gminy po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków.

3. Pani Katarzyna R. i p. Piotr K. złożyli wnioski o wyrażenie zgody na sprzedaż
zniczy i kwiatów w dniach od 28 października do 3 listopada br. w obszarze
parkingu położonego naprzeciwko cmentarza parafialnego.  Burmistrz  wyraził
zgodę na powyższe.

4.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  udzieleniu  zamówienia  publicznego  na
opracowanie  oceny  aktualności  studium  uwarunkowań  i  kierunków

2



zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Ciechocinka  oraz  miejscowych
planów  zagospodarowania  przestrzennego  na  terenie  miasta  wraz  z
przygotowaniem  projektu  uchwały  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  w
przedmiotowej sprawie. Realizacja zamówienia do 31 grudnia 2017 r.  Termin
składania  ofert  do  28  października  2017  r.  Zaproszenia  do  złożenia  ofert
skierowano do następujących wykonawców:
- Katarzyna Podlaska-Krzywiec, Fabianki,
-   STUDIO-em,  Pracownia  Studialno  Projektowa  Elżbieta  Matusiak,
Włocławek,
- WAMAR, Pracownia Projektowania i Nadzoru Wanda Mospinek, Włocławek.

5.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  udzieleniu  zamówienia  publicznego  na
przygotowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla  części  podobszaru  zwanego  „Centralny”  (2),  wyodrębnionego  z  obszaru
strefy  „A”  ochrony  uzdrowiskowej  wraz  z  ekofizjografią  i  prognozą
oddziaływania na środowisko projektowanych ustaleń dla obszaru położonego
między ulicami: Traugutta, Konopnickiej, Sosnowa, al. Armii Krajowej wraz z
przygotowaniem   projektu  uchwały  rady  miejskiej.  Realizacja  zamówienia:
wrzesień 2018 r. Termin składania ofert do dnia 30 listopada 2017 r. Zaproszenia
do złożenia ofert skierowano do następujących wykonawców:
- WAMAR, Pracownia Projektowania i Nadzoru Wanda Mospinek, Włocławek,
- ZIK Zarząd Inwestycji Sp. z o.o. Bernadeta Górkiewicz, Kutno,
- Katarzyna Podlaska-Krzywiec, Fabianki,
- STUDIO-em Pracownia Studialno Projektowa Elżbieta Matusiak, Włocławek.

6.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  udzieleniu  zamówienia  publicznego  na
przygotowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla  części  podobszaru  zwanego  „Centralny”  (3),  wyodrębnionego  z  obszaru
strefy  „A”  ochrony  uzdrowiskowej  wraz  z  ekofizjografią  i  prognozą
oddziaływania na środowisko projektowanych ustaleń dla obszaru położonego
między  ulicami:  Zdrojową,  Kościuszki,  Kopernika  i  Żelazną  wraz  z
przygotowaniem   projektu  uchwały  na  sesję  rady  miejskiej.  Realizacja
zamówienia:  wrzesień 2018 r. Termin składania ofert do dnia 31 października
2017  r.  Zaproszenia  do  złożenia  ofert  skierowano  do  następujących
wykonawców:
- Katarzyna Podlaska-Krzywiec, Fabianki,
- STUDIO-em, Pracownia Studialno Projektowa Elżbieta Matusiak, Włocławek,
- WAMAR, Pracownia Projektowania i Nadzoru Wanda Mospinek, Włocławek,
- ZIK Zarząd Inwestycji Sp. z o.o., Bernadeta Górkiewicz, Kutno.

7. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie,  dostawę  i  montaż  totemu  multimedialnego
(infokiosku)  wraz  z  zainstalowanym  oprogramowaniem  niezbędnym  do

3



prawidłowej  pracy  i  obsługi.  Szacunkowa  wartość  zamówienia  wynosiła
25.000,00  zł  brutto.  Zaproszenia  do  złożenia  oferty  skierowano  do
następujących wykonawców:
- „ALLTRIM” sp. z o.o. z Poznania,
- „Prezenter 3D” z Sobótki,
- „INFOKIOSKI.PL” Z Białegostoku,
- „LEMI-BIS Piotr Florczak z Jeszkowic,
- „VIDEOFONIKA” sp. z o.o. z Trzebini,
- „Softello” sp. z o.o. z Warszawy,
- Agencja Reklamy Interaktywnej „Webicon” z Płocka.
Wpłynęły dwie oferty:
- „INFOKIOSKI.PL Imedia J. Sawocka, Białystok - na kwotę 23.062,50 zł,
- „Webicon”, Płock - na kwotę 17.990,00 zł. 
Wybrana  została  oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  Agencji  Reklamy  Interaktywnej
„Webicon” z Płocka. Burmistrz zatwierdził wybór i podpisał stosowną umowę 
z  wykonawcą.  Okres  gwarancji  24  miesiące,  zagwarantowanie  uaktualniania
oprogramowania, serwis 24 godz. na dobę przez 7 dni w tygodniu. Kiosk będzie
prezentował  dane  określające  stan  powietrza  w  Ciechocinku.  Zlokalizowany
będzie na skwerze u zbiegu ul. Zdrojowej i Armii Krajowej (obok planu szlaków
turystycznych). Termin dostawy urządzenia do 30 listopada 2017 r. 

8.  CKS  „Zdrój”  wystąpił  z  wnioskiem  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
przeprowadzenie Powiatowego Przełajowego Wyścigu Kolarskiego w obrębie
ciechocińskiego stadionu miejskiego. Wniosek został skierowany do Dyrektora
Ośrodka Sportu i Rekreacji, który zarządza obiektem.

9. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie aneksu do arkusza organizacyjnego
Szkoły Podstawowej nr 3 w Ciechocinku na rok szkolny 2017/2018. Zmiany
dotyczą:
- przydzielenia 5 uczniom nauczania indywidualnego po 12 godzin tygodniowo
na podstawie orzeczeń z poradni psychologiczno–pedagogicznej,
-  przydzielenia  dodatkowych  4  godzin  tygodniowo  wychowania  fizycznego
wynikających z konieczności podziału dziewcząt na grupy w klasach siódmych,
- pomniejszenia o 1 godzinę tygodniowo zajęć gimnastyki korekcyjnej,
- utworzenia etatu wicedyrektora szkoły,
-  zwiększenia  godzin  ponadwymiarowych z  informatyki  i  techniki  w ilości  
5,5 godz. tygodniowo z uwagi na zniżkę wicedyrektora szkoły,
-  zwiększenia  ilości  godzin  świetlicy  szkolnej  dla  młodzieży  starszej  o  4
godziny tygodniowo (z 26 godzin na 30),
-  zatrudnienia  nauczycieli  od  następujących  przedmiotów:  muzyka  (4
godz./tyg.), przyroda (4 godz./tyg.), biblioteka (30 godz./tyg.),

4



-  przydzielenia  godzin  z  wychowania  fizycznego  w  wysokości  6  godzin
tygodniowo dwóm nauczycielom w związku z objęciem stanowiska dyrektora
szkoły przez nauczyciela tego przedmiotu,
-  przydzielenia  w  klasach  pierwszych  po  1  godzinie  tygodniowo  zajęć  
z wychowania fizycznego dwóm nauczycielkom edukacji wczesnoszkolnej.
Powyższe zmiany wprowadza się do końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym
2017/2018. Skutki finansowe wynoszą 132.957,09 zł.

10.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Wojewodą  Kujawsko-Pomorskim,
reprezentowanym  przez  Dyrektora  Wydziału  Polityki  Społecznej  Kujawsko-
Pomorskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Bydgoszczy,  dotyczącą  wsparcia
zadania  publicznego  realizowanego  w  ramach  „Programu  asystent  rodziny  
i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017”. Na podstawie umowy
Wojewoda  przekaże  Gminie  środki  finansowe  w  wysokości  18.532,00  zł,
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  kosztów  wynagrodzenia  asystentów
rodziny. Wkład własny środków finansowych Gminy winien wynieść: minimum
33% w przypadku etatowych pracowników lub minimum 50% w przypadku
umowy-zlecenia. Okres realizacji zadania – do 31 grudnia 2017 r.

11. Burmistrz podpisał umowę z firmą LEHMANN + PARTNER Sp. z o.o.  
w Koninie na „Wykonanie przeglądu dróg gminnych”. Zakres robót obejmuje:
-  opracowania  inwentaryzacji  dróg  wyremontowanych  i  przebudowanych  
w latach 2016-2017, tj.: ul. Wołuszewska (odcinek od ul. Kolejowej do granic
administracyjnych  miasta  z  uwzględnieniem  dróg  dojazdowych  do  posesji  
nr  80-98),  ul.  Słońska,  ul.  Okrężna,  ul.  Wiśniowa,  ul.  Zdrojowa  (rondo),  
ul. Kwiatowa oraz ul. Brzozowa;
- wykonanie kontroli rocznej stanu technicznego dróg zarządzanych przez Urząd
Miejski w Ciechocinku o łącznej długości ok. 55 km;
- przygotowanie wniosku o nadanie numeru drogi właściwego dla drogi gminnej
dla byłych dróg powiatowych przejętych w poprzednich latach.
Termin realizacji  do 10 grudnia 2017 r.  Cena za  wykonanie  zadania  wynosi
11.999,88 zł brutto.

26 października 2017 r.

12. Burmistrz zlecił Zakładowi Elektrycznemu Mirosława Tomaszewskiego ze
Słońska  Dolnego  wykonanie  „Przebudowy  złącza  energetycznego  i  budowę
instalacji  elektrycznej  zasilającej  totem multimedialny”  na skwerze zielonym
przy ul. Zdrojowej.  Należność za realizację usługi wynosi 3.549,50 zł netto +
VAT.

13. Realizując Budżet Obywatelski Burmistrz skierował zamówienie do:

5



- spółki HORPOL ze Starej Iwicznej, p-ta Piaseczno, na dostawę pontonu W400
za  kwotę 5.842,50 zł brutto (wraz z kosztami dostawy),
- firmy KUBIX Andrzej Kubiński z Olsztyna  na dostawę przyczepy do pontonu
wraz z pasami transportowymi za kwotę 2.900,00 zł brutto (wraz z kosztami
dostawy), 
na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Ciechocinku.

14.   Burmistrz  skierował  zamówienie  do p.  Piotra  Muniaka,  przedstawiciela
firmy Glasdon Europe AB,  na dostawę 10 szt. koszy na śmieci typu Mini Plaza 
o pojemności 63 l, z systemem gaszącym, w kolorze czarnym. Koszt koszy wraz
z dostawą wynosi 11.085,38 zł brutto.

15.  PPHU „Lech-Pol”  złożyło  wniosek  o  przeprowadzenie  remontu  szaletu  
w parku Tężniowym, z propozycją rozliczenia kosztów remontu w czynszu za
okres do końca 2019 r. W związku z planowanym kompleksowym remontem
istniejącego  obiektu  Burmistrz  nie  wyraził  zgody  na  powyższe  (planowany
termin realizacji: wiosna przyszłego roku, w przypadku uwzględnienia zadania 
w budżecie 2018 r.).

16. Pani Agnieszka J.,  która dotychczas bezumownie zajmowała lokal,  a od  
1  listopada  otrzymała  umowę  najmu  lokalu  socjalnego  w  budynku  przy  
ul. Mickiewicza, wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na zameldowanie
partnera na czas określony. Burmistrz wyraził zgodę na zameldowanie na okres
jednego roku.

17.  Pani  Barbara  S.,  zamieszkała  w  lokalu  położonym w  budynku  przy  ul.
Wojska  Polskiego,  wystąpiła  z  prośbą  o  zameldowanie  partnera  do  końca
bieżącego roku. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

18.  Pan Waldemar K.,  zamieszkały w budynku przy ul.  Nieszawskiej,  złożył
wniosek  o  przedłużenie  umowy  najmu  lokalu.  Z  uwagi  na  to,  że  od
wnioskodawcy  wyprowadziła  się  żona  z  trójką  dzieci,  a  rodzina  zajmowała
mieszkanie  
o powierzchni 66 m2, Burmistrz podjął decyzję o zaproponowaniu przeniesienia
do lokalu socjalnego o powierzchni 25 m2,  który znajduje się w tym samym
budynku.  W  przypadku  akceptacji  przedłożonej  propozycji  wnioskodawca
otrzyma zgodę na zameldowanie na okres 2 lat.

19.  Wójt  Gminy  Raciążek  wystąpiła  z  wnioskiem  o  pomoc  w  uzyskaniu
mieszkania  dla  trzech  dorosłych  osób  –  mieszkańców  Gminy  Raciążek.
Burmistrz  nie  widzi  możliwości  zadysponowania  mieszkania  dla  osób
niebędących mieszkańcami Ciechocinka.

6



20.  W nawiązaniu do pisma Zarządu Głównego Związku OSP RP w sprawie
organizacji w 2018 roku jubileuszowego 25. Regionalnego Przeglądu Orkiestr
OSP,  Burmistrz  zadeklarował  dalszą  współpracę  przy  organizacji  imprezy,
oferując 10.000,00 zł partycypacji w kosztach, zapewniając rejestr przeglądu na
profesjonalnym  sprzęcie  video  oraz  bezpłatny  parking  dla  wszystkich
autobusów uczestników.

21.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  zamówieniu  życzeń  świątecznych  w  Radiu
Pomorza i Kujaw za kwotę 700,00 zł.

22.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  skierowaniu  wniosku  do  Starosty  Powiatu
Aleksandrowskiego o przyznanie nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej:  piosenkarce  romskiej  Lizie  oraz  p.  Barbarze  Kawczyńskiej  –
dyrektorce Miejskiemu Centrum Kultury.

23.  Na  zapytanie  ofertowe  w  sprawie  ceny  ulotki-folderu  o  Ciechocinku  w
języku angielskim, składanej w harmonijkę (2.000 szt.), wpłynęły następujące
oferty:
- drukarnia pmf-print Aleksandrów Kuj. – 689,00 zł netto,
- drukarniaszczecin.pl – 656,47 zł netto,
- Studio Reklamy i Fotografii Fenix Ciechocinek – 650,00 zł netto.
Koszt  przetłumaczenia  tekstu  na  język  angielski  wynosi  171,00  zł  netto  
+  23% VAT.  Wybrana  została  oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  Studio  Reklamy  
i Fotografii Fenix z Ciechocinka.

24.  Burmistrz  skierował  zamówienie  do  firmy  Młotsat  Rafała  Domagały  
z Ciechocinka, na dostawę oraz instalację w budynku Biura Kultury, Sportu  
i Promocji Miasta kamery monitoringowej za cenę 1.216,00 zł + 23% VAT.

25. Burmistrz podpisał umowę z p. Pawłem Linowieckim, właścicielem firmy
ART.IMPRESS  z  Polichnowa,  p-ta  Bobrowniki,  w  sprawie  najmu  Teatru
Letniego w celu zorganizowania koncertu Don Vasyla oraz koncertu „Wielka
sława to żart” w dniach: 3 i 4 listopada br. Czynsz za najem obiektu wynosi  
2.460,00 zł brutto.

26. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmiany w arkuszu organizacyjnym
Przedszkola  Samorządowego  nr  1  „Bajka”  w  Ciechocinku  w  zakresie:
1)  powołania  na  stanowiska  dyrektora  przedszkola  pani  Małgorzaty
Kobusińskiej, po rozstrzygnięciu w okresie wakacji konkursu na dyrektora,
2) zatrudnienia nauczyciela logopedy,
3)  zatrudnienia  nauczyciela  edukacji  wczesnoszkolnej  w grupie  czterolatków,
w związku z przebywaniem na urlopie dla poratowania zdrowia nauczycielki
przydzielonej do tej grupy,

7



4) zatrudnienia nowych nauczycieli od religii i języka angielskiego,
5) przydzielenia 1 dziecku zajęć rewalidacyjnych po 1 godzinie tygodniowo na
podstawie orzeczenia Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej,
6)  przydzielenia  1  dziecku  zajęć  z  wczesnego  wspomagania  rozwoju  po  
1  godzinie  tygodniowo  na  podstawie  opinii  Poradni  Psychologiczno–
Pedagogicznej.  
Powyższe zmiany wprowadza się do końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym
2017/2018. Skutki finansowe stanowią kwotę 32.229,80 zł.

27.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  zmieniające  arkusz  organizacyjny  
w Przedszkolu  Samorządowym nr  2  im.  Kubusia  Puchatka  w  Ciechocinku  
w zakresie:
- zwiększenia godzin z terapii psychologicznej (z 2 do 5 godzin tygodniowo),
-  zwiększenia  liczby  dzieci  w  poszczególnych  grupach  z  uwagi  na
przeprowadzony uzupełniający nabór do Przedszkola,
-  przeniesienia  woźnej  na  stanowisko  pomocy  nauczyciela,  a  na  jej  miejsce
zatrudnienie nowej osoby,
-  zatrudnienia  nowych  nauczycieli  od  religii,  języka  angielskiego  i  rytmiki,
-  przydzielenia pani dyrektor trzech godzin ponadwymiarowych tygodniowo  
w grupie trzylatków.
Powyższe zmiany wprowadza się do końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym
2017/2018. Skutki finansowe stanowią kwotę 30.136,44 zł.

28. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmiany w arkuszu organizacyjnym
Szkoły  Podstawowej  nr  1  w Ciechocinku w zakresie  przydzielenia  uczniowi
klasy  VII  indywidualnego  nauczania  po  12  godzin  tygodniowo  zgodnie  z
orzeczeniem  z  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  o  potrzebie
indywidualnego nauczania.  Powyższą  zmianę  wprowadza się  do końca  zajęć
lekcyjnych w roku szkolnym 2017/2018. Skutki finansowe wynoszą 18.151,02
zł.

29.  Burmistrz  podpisał  umowę  dotacji  z  Wojewodą  Kujawsko-Pomorskim  
o  wsparcie  finansowe  ze  środków  budżetu  państwa  w  ramach  realizacji
Rządowego  programu  rozwijania  szkolnej  infrastruktury  oraz  kompetencji
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych -
„Aktywna tablica” w 2017 roku. Celem, na który zostanie przyznana dotacja,
jest  zakup  pomocy  dydaktycznych  niezbędnych  do  realizacji  programów
nauczania  
z wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych. Program będzie
realizowany  w  Szkole  Podstawowej  Nr  3.  Łączna  kwota  projektu  wyniesie
17.500,00 zł, w tym z dotacji 14.000,00 zł.

8



30. Burmistrz podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Uzdrowisko Ciechocinek
S.A.  dotyczącą bezpłatnego używania nieruchomości  gruntowej,  stanowiącej
własność  gminy,  w  zamian  za  utrzymanie  czystości  i  porządku.  Gmina
Ciechocinek  jest  właścicielem  nieruchomości  gruntowej,  na  której
zlokalizowany jest rezerwat roślin słonolubnych, położonej w parku Tężniowym
na  działce  
o nr 100/5 o powierzchni 2.1303 m2. Zgodnie z umową użyczenia przedmiotowa
działka  będzie  wykorzystywana  na  wykonanie  prac  przygotowawczych  do
okresowego zalewania rezerwatu solanką. Umowa została zawarta na okres 5 lat
tj., do 31 października 2022 r.

31.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż  nieruchomości,  położonych  przy  
ul. Piaskowej i Wojska Polskiego. Skład komisji przetargowej: przewodniczący
-  Marian  Ogrodowski,  członkowie  -  Małgorzata  Talarek,  Magdalena
Zwierzchowska-Drożdża.

32. Burmistrz podpisał umowę z Samorządowym Informatorem SMS sp. z o.o. 
z  Wrocławia  dotyczącą  świadczenia  usług  drogą  elektroniczną  z
wykorzystaniem systemu SIM SMS na kwotę 5.300,07 zł. W ramach umowy
realizowane  będą  usługi  dostępu  do  SMS-owego  systemu  powiadamiania
(łącznie 25.000 SMS-ów)

33.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  Komendą  Wojewódzką  Państwowej
Straży Pożarnej w Toruniu (dysponentem Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia
Państwowej  Straży  Pożarnej)  w  sprawie  przekazania  przez  Gminę  środków
finansowych w wysokości  20.000,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie
działalności  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  
w  Aleksandrowie  Kuj.  W  ramach  porozumienia  Dysponent  Funduszu
przeznaczy  przedmiotowe  dofinansowanie  na  wydatki  bieżące  dotyczące
doposażenia  
w  sprzęt  specjalistyczny  i  zakup  umundurowania  dla  strażaków  oraz
opracowanie  dokumentacji  na  termoizolację  budynku  Jednostki  Ratowniczo-
Gaśniczej  PSP  
w Ciechocinku.

6 listopada 2017 r.

34.  W  związku  z  zamiarem  dokonania  zakupu  koszy  ulicznych,  które
zlokalizowane  będą  w  ciągu  ul.  Tężniowej,  Burmistrz  przyjął  ofertę  firmy
F.H.U. Art.  Metal  Łapino z ceną 724,00 zł + VAT za sztukę (cena obejmuje
koszty transportu).

9



 
35.  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  MONTER  zgłosiło  zakończenie  robót
budowlanych  związanych  z  realizacją  zadania  pn.  „Budowa  oświetlenia  
ul. Żytniej i ul. Ogrodowej”. Wobec powyższego Burmistrz wydał zarządzenie 
w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej  w  składzie:  Marian  Ogrodowski,
Andrzej Szczepanowski, Sylwia Kucińska.
 
36.  Burmistrz  zlecił  wykonanie  prac  dodatkowych  na  istniejącej  linii
oświetleniowej  ul.  Tężniowej,  tj.  wymianę  kabla  pomiędzy  słupami,  montaż
gniazd na słupach, naprawę wnęk słupowych, czyszczenie i malowanie słupów,
mycie kloszy,  opraw oraz dokonanie zmian w rozdzielni  w ramach zadania  
pn. „Przebudowa nawierzchni ulicy Tężniowej na odcinku od placu Gdańskiego
do ulicy Poprzecznej  w Ciechocinku”,  za  łączną kwotę 7.500,00 zł   netto +
podatek VAT.

387 Realizując zadanie w ramach budżetu obywatelskiego pn. „Budowa placu
zabaw  dla  dzieci”  przy  ul.  Mieszka  I,  Burmistrz  podjął  decyzję  o  zakupie
następujących  elementów  zabawowych:  huśtawka  wahadłowa  podwójna,
huśtawka  wagowa  oraz  piaskownica,  za  łączną  kwotę  10.250,90  zł  brutto
(stanowiącej  kwotę  pozostałą  do  wykorzystania  z  całości  sumy  zapisanej  
w budżecie). 

38. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmian w arkuszu organizacyjnym
Szkoły  Podstawowej  nr  3  dot.  przydzielenia  uczniowi  II  klasy  Publicznego
Gimnazjum, nauczania indywidualnego po 12 godzin tygodniowo na podstawie
orzeczenia Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej. Zmianę wprowadza się na
okres do końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 2017/2018. Skutki finansowe
wynoszą 19.431,66 zł.

39. Burmistrz podpisał umowę z firmą P.U.H. Bashesh Marta Nizio z Wrześni,
dotyczącą  przygotowania  koncertu  zespołu   PALUCH  w  dniu  30  czerwca  
2018  r.,  podczas  pikniku  „Młodzież  wita  wakacje”.  Czas  trwania  występu  
60 minut. Wynagrodzenie za realizację koncertu wynosi 15.375,00 zł brutto.

40. Burmistrz zlecił  Zakładowi Instalacji  i Pomiarów Elektrycznych Mariusza
Nowaka dostawę i montaż wraz z okablowaniem szlabanu na zapleczu Biura
Promocji, za wynegocjowaną cenę 6.700 zł netto +VAT. 

41. Burmistrz wystąpił  z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
usunięcie  jemioły  z  39  sztuk  lip,  znajdujących  się  w  alei  przy  pomniku
Stanisława  Staszica  w  parku  Tężniowym.  Szacunkowa  wartość  zamówienia
wynosi  

10



10.000 zł  brutto.  Zaproszenie do złożenia ofert  skierowano do następujących
wykonawców:
- Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „Ekociech”,
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TAXLAS”, Toruń
- PPHU „Ekoogród”, Ciechocinek.
 
42. Burmistrz podpisał umowę najmu z p. Przemysławem Knopem, Dyrektorem
Teatru  Neon  we  Wrocławiu,  na  wynajem  sali  Teatru  Letniego  w  celu
zorganizowania spektaklu teatralnego w dniu 8 listopada 2017 r. Koszt najmu
obiektu wynosi 1.845,00 zł brutto. 

43. Organizatorzy  Polsko-Ukraińskiego  Forum  Touroperatorów  w  Poznaniu
zwrócili się do Burmistrza Ciechocinka o współorganizację wyjazdu studyjnego
do  naszego  miasta.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  udział  w  przedsięwzięciu
zapewniając  gościom  z  Ukrainy  zwiedzanie  uzdrowiska  z  przewodnikiem,
bezpłatne  wejście  na  tężnie  i  warzelnię  soli  oraz  wymianę  materiałów
promocyjnych przekazanych przez obiekty współpracujące z Biurem Promocji.

11


